Sistemas de Alarme de Intrusão | Série DX2010 Expansor de entradas
Série DX2010 Expansor de entradas
u Até oito loops de entrada
u É ligado directamente ao bus de dados do painel de
controlo
O expansor de entradas DX2010 é ligado directamente
ao bus de dados de um painel de controlo compatível.

ligados
Tensão (em operação): 8 Vdc a 14 Vdc
Como encomendar
DX2010 Expansor de entrada
Módulo de expansão de zonas com 8 entradas de zona
DOEL
N.º de encomenda DX2010
DX2011 Pacote
Inclui um expansor de entradas DX2010 com uma
caixa de metal D203.
N.º de encomenda DX2011
DX2012 Pacote
Inclui um expansor de entradas DX2010 com uma
caixa de plástico AE20.
N.º de encomenda DX2012
Acessórios de hardware
AE20 Caixa de plástico universal
Pode ser montado numa caixa tipo "single
gang"/"double gang", numa caixa octogonal de 9 cm
(3,5 pol.) ou numa caixa quadrada de 10 cm (4 pol.).
As dimensões são 12 cm x 16 cm x 4 cm (4,7 pol. x
6,2 pol. x 1,5 pol.). Inclui interruptor contra sabotagem
(tamper) de parede nos módulos.
N.º de encomenda AE20
2 | Série DX2010 Expansor de entradas
Representado por:
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
emea.boschsecurity.com
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Germany